
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.148             DEL 14/02/2017

          SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO
      DOTT. PIER FRANCESCO LENZI

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Rinnovo abbonamenti speciali radiotelevisivi anno 2017

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  14/02/2017 Al 01/03/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA’ E BILANCIO
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 137 del 29-12-2016 di nomina del dott. Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n 11 del 18-01-2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO che questa  A.S.L.  ha in corso abbonamenti  RAI per gli  apparecchi  televisivi   in 
dotazione presso il P.O. Giovanni Paolo II, la Casa Famiglia di Via Palladio, il Centro Diurno di Via 
Baronia ad Olbia, il P.O. Paolo Dettori e il CSM di Villa Lissia a Tempio, il P.O. Paolo Merlo a La 
Maddalena;

PRESO ATTO che per l’annualità 2017 tali abbonamenti non sono stati oggetto di disdetta;

ACCERTATO che il costo da sostenere per ogni abbonamento, in quanto “canone speciale” è pari 
a € 407,35;

RITENUTO  quindi  opportuno  e  necessario  procedere  al  rinnovo  degli  abbonamenti  citati 
procedendo  al  pagamento  della  somma  complessiva  di  €  2.444,10 
(duemilaquattrocentoquarantaquattro/10);

DETERMINA

 di rinnovare per l’anno 2017 gli  abbonamenti  speciali  RAI per gli  apparecchi televisivi  in 
dotazione nel P.O. Giovanni Paolo II, la Casa Famiglia di Via Palladio, il Centro Diurno di 
Via Baronia ad Olbia, il P.O. Paolo Dettori e il CSM di Villa Lissia a Tempio, il P.O. Paolo 
Merlo a La Maddalena, procedendo al pagamento della somma complessiva di € 2.444,10 
(duemilaquattrocentoquarantaquattro/10);

 di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata

ANNO UFF. AUTORIZZ. MACRO NUMERO 
CONTO

IMPORTO  (IVA 
INCLUSA)

2017 UA2_BIL 1 A506020105 €   2.444,10

IL DIRETTORE



                                                  

Dott. Pier Francesco Lenzi


